SENADO FEDERAl
Gabinete da Senadora Vanessa Grazziotin

c2 1-/ cJo_J 7
REQUERIMENTO DE DESTAQUE

PARA VOTAÇÃO EM SEPARADO- SF
(emenda n° 47 à MP no 744, de 2016)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Regimento Interno do Senado
Federal, destaque para votação em separado da emenda n° 47 à
Medida Provisória 744 de 2016.

Sala das sessões, 07 de fevereiro de 2017

0-~
Senadora Vanessa Grazziotin - PCdoB-AM

Ala Senador Alexandre Costa- Subsolo - Gnb. 5- Anexo I!- Senado Federal
CEP 70165-900-- Brasília-DF

-o
Q)
v
-o
"Z
-o
(!)
C\)
ro

CX)
-o
.o
v
C')
o
C\)
Q)
C\)
C')
.o
l!)
CX)
1'­
C\J
CX)
(!)
o
C')
(!)
Q)

1'­
C')
C\)
.o
Q)
o
.o
C')
l!)

00027/2017
RQS